
ZARZĄDZENIE NR  718/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 kwietnia 2008 r.

w sprawie zawarcia ze Stowarzyszeniem Aktywizacji Społeczno-Gospodarczej
Małopolskim Forum Pracy z siedzibą ul. Batorego 5, 31-135 Kraków, umowy 
użyczenia części nieruchomości, zabudowanej budynkiem użytkowym na terenie 
Fortu nr 53 a „Kostrze” ul. Winnicka 59, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia        
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,    
z późn. zm.) oraz art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, 
poz. 93 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zawrzeć ze Stowarzyszeniem Aktywizacji Społeczno-
Gospodarczej Małopolskim Forum Pracy z siedzibą ul. Batorego 5, 31-135 Kraków, 
umowę użyczenia części nieruchomości o powierzchni 100 m2, zabudowanej 
budynkiem użytkowym o powierzchni 50,00 m2 (wartownia) na terenie Fortu nr 53 a 
„Kostrze” ul. Winnicka 59, na działce nr 2/1 obręb 37 Podgórze 59, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na działalność statutową tj. powołanie 
Centrum Integracji Społecznej.

§ 2

1. Użyczenia dokonuje się na czas oznaczony na okres trzech lat licząc od dnia 
zawarcia umowy użyczenia.

2. Biorący do używania zobowiązany będzie do ponoszenia kosztów eksploatacyjnych 
budynku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent  Miasta Krakowa
                                                                                        / - /




